Magnum, o Iupiter, malum habuisti in capite:
merito igitur iracundus eras, qui tantam sub
cerebri membrana virginem viuam nutrides, id-
que armatam: profectq castra, non caput clam
nobis habuisti. Haec vero saltat, inque armis
tripudiat, clypeum concutit, ac hastam vibat,
et furore concitatur: quodque maximum est,
formosa admodum ac matura extitit breui: caesia
quidem, sed ornat hoc etiam ipsum galea. Quare,
o Iupiter, obstetriciam mercedem redde illa virgi-
ne mihi desponsa. IV P. Quae fieri nequeant pe-
tis, Vulcane: perpetuo enim virgo manere vult.
Attamen, quantum in me est, nihil obloquor.
VVL C. Hoc volebam: reliqua mihi curae erunt;
iamque

ἡδη συναρπάσω αὐτήν. ΖΕΤΣ. εἴ σοι ράδιον,
ἔτω ποίει. πλὴν οἶδα ὅτε ἀδυνάτων ἔρᾶς.

iamque ipsam corripiam. IVP. Si tibi hoc facile, ita fac: noui tamen, quae fieri nefas fit, te appetere.

IX.

Πόσειδῶνος καὶ Ἐρμοῦ.

ΠΟΣ. Εἰν, ὦ Ἐρμῆ, τὸν ἐντυχεῖν τῷ Δίῳ;
ΕΡΜ. οὐδαμῶς, ὦ Πόσειδον. ΠΟΣ.
ὅμως προσάγγειλον αὐτῷ. ΕΡΜ. μὴ ἐνόχλει,
Φῆμι. ἀκαρον γάρ, ὡς εἴκεν ἂν ἴδοις αὐτὸν ἐν
τῷ παρόντι. ΠΟΣ. μῶν τῇ "Ἡρᾳ σύνεσιν;
ΕΡΜ. ἐκ ἀλλ' ἑτεροιόν τι ἔσι. ΠΟΣ. συνίη-
μι. ὁ Γανυμήδης ἔνδον. ΕΡΜ. οὐδὲ τοῦτο
ἀλλά

Neptuni et Mercurii.

NEPT. Estne, Mercuri, nonc conuenire Io-
vem? MERC. Nequaquam, Ne-
ptune. NEPT. Attamen adesse me renuncia
ipso. MERC. Ne molestus sis, inquam: non
opportunum enim; atque adeo visere non licet
eum in præsentia. NEPT. Num Iunoni dat
operam? MERC. Minime: sed longe aliud
quiddam est. NEPT. Intelligo: Gany-
medes intus. MERC. Neque hoc: at
ipse

ἀλλὰ μαλακῶς ἔχει αὐτός. ΠΟΣ. πόθεν, ὦ Ερμῆ; δεινὸν γὰρ τέτο Φήσ. ΕΡΜ. αἰσχύνομαι εἰπεῖν, τοιετόν ἐξι. ΠΟΣ ἀλλ' ἡ χρὴ πρὸς ἄμε θεῖόν γε ὄντα. ΕΡ. τέτοκεν ἀρτίως, ὦ Πόσειδον. ΠΟΣ. ἀπαγε, τέτοκεν ἐκείνος; ἐκ τίνος; ἐκὲν ἐλελήθει ήμᾶς ἀνδρόγυνος ὁν; ἀλλ' οὐδὲ ἐπεσήμανεν αὐτῷ ή γαστὴρ δυκον τινά. ΕΡΜ. εῦ λέγεις· ἡ γὰρ ἐκείνη εἶχε τὸ ἔμβρυον. ΠΟΣ. οἶδα· ἐκ τῆς κεφαλῆς ἐτοκεν αὐθις, ὥσπερ τὴν Ἀθηνᾶν· τοιόδα γὰρ τὴν κεφαλὴν ἔχει. ΕΡΜ. ἔκ· ἀλλ' ἐν τῷ μηρῷ ἐκύσι τὸ ἐκ τῆς Σεμέλης βρέφος. ΠΟΣ. εὗγε ὁ γεννῶνς, ὡς ὅλος ἄμμιν κυοφορεῖ καὶ πανταχόθι τῷ σώματος. ἀλλὰ τίς ἡ Σεμέλη ἐσίν;

ΕΡ.

ipse sane non optime valet. NEPT. Vnde vero, Mercuri? nam mirificum hoc est, quod narras. MERC. Pudet eloqui, tale est. NEPT. At non decet apud me quippe patrum. MERC. Peperit iam modo, Neptune. NEPT. Agage: ille ne peperit? ex quo? ergo nobis nec opinantibus fuit ambiguus sexu: sed nec indicium fecit eius vterus tumoris ullius. MERC. Recte aīs: neque enim ille habebat foētum. NEPT. Teneo: ex capite peperit iterum, vt Mineruam: puerperum enim habet caput. MERC. Neutiquam: sed in femore ferebat ex Semele infantem. NEPT. Euge: vt bonus ille totus nobis vterum gestar, et in omni parte corporis: at quaenam est Semele?